ПРОТОКОЛ № 3

заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений

при администрации Большебуяновского сельского поселения

      22.03.2018 г.                                                                                        д. Большое Буяново

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ильин Ю.В.- председатель Совета профилактики

Захаров А.М.- зам. председателя Совета профилактики

Кудряшова О.В.- секретарь Совета профилактики

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Члены Совета профилактики

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет заведующей Старошемуршинским ФАП Семеновой И.Е.

2. Акция «Сообщи, где торгуют смертью», Акция «Молодежь за ЗОЖ».

СЛУШАЛИ:

     Отчет заведующей Старошемуршинским ФАП Семеновой И.Е. о работе среди

молодежи по борьбе с пьянством.

     Председатель Совета профилактики ознакомил с планами мероприятий акций

«Сообщи, где торгуют смертью». 1 этап акции проводится с 12 по 23 марта 2018 года,

«Молодежь за здоровый образ жизни» (1 марта по 30 апреля 2018г.)

РЕШИЛИ:

   В целях улучшения работы по борьбе с правонарушителями на территории сельского

поселения проводить профилактическую работу.

 Вовлекать молодежь села в различные культурные спортивно-массовые мероприятия.

      Организовать мероприятия по акции согласно плану.

   Председатель Совета профилактики                                                      Ильин Ю.В.

   Секретарь                                                                                                  Кудряшова  О.В.